ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΠΙΜΕΤΡΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

α/α      Είδος εργασίας 
Αριθμός 

Τιμολογίου 
Μονάδα 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΕΛΕΣΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΡΑΝΩΝ / ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΗΡΙΑ 

1 
Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες - ημιβραχώδες 

Α1 μ3 7.398,41 
ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ & ΣΑΡΑΝΤΑ 
ΈΝΑ ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ 

2 

Φορτοεκφόρτωση προϊόντων 
εκσκαφής γαιωδών ή 
ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων 
με την μεταφορά σε οποιαδήποτε 
απόσταση 

Α2 μ3 0,00  ΜΗΔΕΝ  

ΑΔΑ: 6ΥΛΣ7ΛΛ-ΨΤΖ

3 

Εκσκαφή τάφρων ή διωρύγων 
αρδευτικών ή αποστραγγιστικών